
§U N C U Y O 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

F A D 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2013 
Año del Bicefrteftano de Ja Alambica 
General Constituyente de 1813 

MENDOZA, \ ÁBR 2013 

V I S T O : 

La nota C U D A P - F A D : 3 2 5 5 / 1 3 en la que constan las actuaciones 
presentadas por los alumnos de las Carreras de Artes del Espectáculo, en las que 
informan sobre la realización, dirección y tutores de su "Práctica Profesionai'\ 

CONSIDERANDO: 

Lo solicitado y la aceptación por parte de los Profesores que dirigirán los 

mismos. 

Que es conveniente dictar una norma autorizándolo. 

Lo aconsejado por Secretaría Académica. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA F A C U L T A D DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTICULO 1**.- Autorizar la Dirección de "Práctica Profesioriar de los alumnos de las 
Carreras de Artes del Espectáculo, de acuerdo con el siguiente detalle: 

- Alumna: Andrea Gabriela LEYES (Registro N'='18.498) 
- Director: Francisco Alejandro SUÁREZ VIÉ 

- Alumna: Tania Emilce M A T U S (Registro N^ 19.310) 
- Tutor: Víctor Leonardo A R R O J O 
- Directora: Alba Gabriela BIZÓN 

- Alumna: Laura Inés Z A V A L L A LÓPEZ (Registro N° 20.941) 
- Tutores: Ángel David M A Y A v Rubén SCATTAREGGI 
- Director: Víctor Leonardo ARROJO 

- Alumna: María Julia ROMERO (Registro N° 22.178) 
- Director: Jesús Damián BELOT 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 


